РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА

РЕШЕНИЕ

03.02.2020      			        г. Усть-Джегута		                № 37-IV

О предоставлении иных межбюджетных
трансфертов

        В соответствии со статьями 142, 142.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  решениями Думы Усть-Джегутинского муниципального района от 30.05.2016 № 173-III «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Усть-Джегутинском  муниципальном районе», от 27.07.2012 №368-II «Об утверждении Порядка предоставления и расходования иных межбюджетных трансфертов из бюджета Усть-Джегутинского муниципального района бюджетам поселений входящих в состав Усть-Джегутинского муниципального района» и в связи с обращением Главы администрации Койданского сельского поселения от 03.02.2020 №20 об оказании дополнительной финансовой помощи в сумме 947355 рублей для оснащения нового Дома культуры на 250 мест в с.Койдан Дума Усть-Джегутинского муниципального района

РЕШИЛА:
        1.Предоставить иные межбюджетные трансферты из бюджета Усть-Джегутинского муниципального района за счет остатков бюджетных средств на 01.01.2020 г.  администрации Койданского сельского поселения в сумме 947355 рублей для оснащения нового Дома культуры на 250 мест в с.Койдан.
        2.Администрации Усть-Джегутинского муниципального района заключить соглашение с администрацией Койданского сельского поселения  о предоставлении иных межбюджетных трансфертов.
        3.  Администрации Койданского сельского поселения обеспечить целевое использование выделенных средств и ежеквартально представлять в финансовое управление Администрации Усть-Джегутинского муниципального  района отчет об их целевом использовании.
      4. Финансовому управлению администрации Усть-Джегутинского муниципального района внести соответствующие изменения в бюджет района на 2020 год.
    5.Опубликовать настоящее решение в газете «Джегутинская неделя» либо обнародовать в установленном порядке.

      6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по бюджету, экономическим вопросам, налогам и собственности.
      7. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава- Председатель Думы
Усть-Джегутинского
муниципального района                                                            Ш.С.Тебуев